
 
 

Prot. n.5766 VII-01  
Al personale interessato 

All’albo digitale 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito web 

Agli atti 

Al Direttore S.G.A. 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’assegnazione delle borse di mobilità per il personale docente e ATA 
previste nell’ambito programma Erasmus a.s. 2024/25. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 Visto l’Avviso prot.n. 4373 del 09/05/2024 concernente la selezione del personale docente e ATA 
interno al Liceo ai fini dell’assegnazione delle borse di mobilità previste dal Programma Erasmus a.s. 
2024/25; 

 Visto il Verbale Prot. n.5765 VII-01 del 12/06/2024 redatto dalla Commissione di Valutazione delle 
candidature pervenute; 

 
 Preso Atto delle conclusioni a cui sono giunti i componenti dalla citata Commissione, all’uopo 

convocata 
 

DISPONE 

la pubblicazione, in allegato alla presente nota, della Graduatoria provvisoria per l’assegnazione delle 

borse di mobilità in oggetto. 

La graduatoria s’intenderà definitiva trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Salerno, 12/06/2024 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Barbara Figliolia 

Firmato digitalmente 
 

 
 
 
 
 
 
 



N. Cognome e nome Data di nascita Punteggio

1 Califano Tiziana ------------------------ 25

2 Palamone Raffaella* 03/09/1974 22

3 Nese Sabrina * 04/04/1969 22

4 Liberatore Rossano * 25/10/1969 21

5 Cataldo Paola* 19/06/1963 21

6 Reppucci Valeria* 10/01/1963 21

7 Noce Rosa ------------------------ 20

8 Schiavone Francesca ------------------------ 19

9 Santoro Marina Gabriella ------------------------ 11

___________________________

Prof.ssa Barbara Figliolia

Graduatoria Provvisoria Mobilità Erasmus del personale docente/ATA a.s. 2024/25

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie 
diventeranno definitive 

Salerno, 12/06/2024

Il Dirigente Scolastico

Personale Docente

L’istanza della docente Mutalipassi Sonia viene esclusa dalla valutazione perché presentata oltre il termine di scadenza previsto dall’Avviso di Selezione

*Come previsto  dall’avviso di selezione a parità di punteggio è data precedenza al candidato più giovane di età

Nessun dipendente appartenente all’area del personale ATA ha presentato istanza di assegnazione della borsa di mobilità Erasmus


		2024-06-12T12:34:26+0200
	BARBARA FIGLIOLIA


		2024-06-12T12:34:26+0200
	BARBARA FIGLIOLIA




